
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

Gabinete do Reitor 

 

 

 

 
PORTARIA GR Nº 100, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023 

 

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), usando das 

atribuições regimentais e estatutárias, conforme mensagem eletrônica da Diretoria de Orçamento 

em 14/02/2023, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar DAVI AUGUSTO DA SILVA DO NASCIMENTO, matrícula nº 

2022***0004, como representante do CONSUNI na Comissão Permanente QDD UNIRIO, 

instituída pela Portaria GR nº 560, de 13/08/2021, em substituição à ALEXYA LESSA PEREIRA, 

matrícula nº 2016***1026. 

 

Art. 2º Os efeitos desta Portaria entram em vigor nesta data. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ricardo Silva Cardoso 

Reitor 

 

 

 

 

 

 

 

TTDD: 023.14 


		2023-02-27T15:30:25-0300
	RICARDO SILVA CARDOSO:02423900724




